Henricus de Engelant filius quondam Theoderici de Engelant hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mensure de Busco quam Petrus Everaets soen de Heze promisit se daturum et soluturum Sophije relicte quondam Theoderici de Engelant et Henrico eius filio hereditarie purificationis ex quadam pecia terre sita in loco dicto Hijntham inter hereditatem Goddini de Lijt ex uno et inter hereditatem Johannis Tielmans soen ex alio prout in litteris et quam paccionem nunc integraliter ad se spectare dicebat atque hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis dicte mensure quam Johannes die Jonge et Walterus de Oesterwijn promiserunt indivisi se daturos et soluturos dicto Henrico de Engelant hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex pecia terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto die Sporct inter hereditatem domus leprosororum site prope Buscum ex uno et inter hereditatem Ode dicte Broes 'tendente cum uno fine ad communem stegam ibidem atque ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto in den Erttem inter hereditatem dicte domus leprosororum ex uno et inter hereditatem Thome de Hijntham ex alio atque de et ex pecia terre sita in Hijntham in ortis ibidem inter hereditatem Bathe de Engelant ex uno et inter hereditatem Rodolphi de Engelant ex alio prout dicte hereditates ibidem sunt situate prout in litteris hereditarie supportavit Egidio filio quondam Egidii dicti Lange Gielijs cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte quondam Sophije sue matris et quorumcumque heredum dicte Sophie deponere. Testes Coptiten et Roesmont datum in crastino Pe Pau.

BP 1183 f 163v 08 za 30-06-1403.

Hr Walterus van Goirle priester zvw Johannes van Goirle en Johannes van Herzel zvw Johannes van Herzel verkochten aan Willelmus zvw Johannes Schencken van Helmont een stuk land, in Nuenen, ter plaatse gnd Wetten, beiderzijds tussen erfgoederen van het klooster Porta Celi bij Den Bosch, met een eind strekkend aan Hubertus van Boert en met het andere eind aan erfgoed gnd Vl..ssche, belast met de hertogencijns als die eruit gaat.

Dominus Walterus de Goirle presbiter filius quondam Johannis de Goirle et Johannes de Herzel filius quondam Johannis de Herzel peciam terre sitam in parochia de Nuenen ad locum dictum Wetten inter hereditates conventus de Porta Celi siti prope Buscum ex utroque latere coadiacentes tendentem cum uno fine ad hereditatem Huberti de Boert et cum reliquo fine ad hereditatem dictam Vl..ssche ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo filio quondam Johannis Schencken de Helmont promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis si quis exinde fuerit solvendus de jure. Testes Nijcholaus et Wil datum in crastino Pe Pau.

BP 1183 f 163v 09 za 29-03-1404.

Voornoemde Hubertus droeg voornoemde b-erfcijns van 3 pond over aan Petrus Witmeri Weenmaers soen.

{Met haal in margine sinistra verboden met BP 1183 f 163v 05}.

Dictus Hubertus dictum hereditarium censum trium librarum hereditarie supportavit Petro Witmeri Weenmaers soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte sui (dg: deponere testes) et quondam Arnoldi Heijme et quorumcumque heredum dicti quondam Arnoldi Heijme deponere. Testes Henricus Godefridi et Walterus datum in vigilia pasche post benedictionem cerei.

BP 1183 f 163v 10 za 29-03-1404.

(dg: Arnoldus Rover Boest verwerkte zijn recht tot vernaderen).

(dg: Arnoldus Rover Boest prebuit et reportavit. Testes datum supra).

1183 f.164r.

secunda post Petri et Pauli: maandag 02-07-1403.

tercia post Petri et Pauli: dinsdag 03-07-1403.

BP 1183 f 164r 01 za 30-06-1403.

Willelmus van Broecheven zwv Walterus Bac van Broecheven verkocht aan Margareta wv Godefridus van Derentheren een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een hoeve van wijlen Henricus Roggen, nu aan voornoemde Willelmus behorend, in Schijndel, ter plaatse gnd Eijlde, naast de gemene weg enerzijds en Lemkinus Theeus soen anderzijds, (2) 4 bunder beemd van voornoemde verkoper, in Schijndel, ter plaatse gnd Eijlde, ter plaatse gnd des Writers Hoeve, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Yda wv Henricus van den Broec anderzijds, (3) 4 lopen roggeland van verkoper, aldaar, tussen voornoemde Yda enerzijds en Elias van den Wijel anderzijds, reeds belast met de grondcijns, een b-erfcijns van 3 pond en een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat.

Willelmus de Broecheven filius quondam Walteri Bac de Broecheven hereditarie vendidit Margarete relicte quondam Godefridi de Derentheren hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso quondam Henrici Roggen #nunc ad dictum W[illelm]um spectante# sito in parochia de Scijnle ad locum dictum Eijlde juxta communem plateam ex uno et inter hereditatem Lemkini Theeus soen ex alio item ex quatuor bonariis prati #dicti venditoris# sitis in parochia et loco predictis ad locum dictum des Writers Hoeve inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem #Yde relicte# quondam Henrici van den Broec ex alio atque ex quatuor lopinatis terre siliginee dicti venditoris sitis ibidem inter hereditatem dicte Yde ex uno et inter hereditatem Elije van den Wijel ex alio promittens super omnia (dg: habita et habenda) warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu trium librarum et hereditaria paccione duorum